popularizēta literatūra un lasīšana; 

3.3. stiprināta Jūrmalas Centrālās bibliotēkas kā kultūras un izglītības centra loma. 

4. Noteikt projekta prognozējamo īstenošanas laiku no 2026. gada 1. marta līdz 2026. gada 

31. decembrim. 

5. Noteikt projekta kopējās indikatīvās izmaksas 1200,00 euro (viens tūkstotis divi simti euro 

un 00 centi), kas 100 procentu apmērā ir VKKF finansējums, saskaņā ar šī lēmuma 

pielikumu. 

6. Projekta pieteikuma sagatavošanu un iesniegšanu uzdot Jūrmalas Centrālajai bibliotēkai. 

7. Projekta īstenošanu tā apstiprināšanas gadījumā uzdot Jūrmalas Centrālajai bibliotēkai,